

# **Ms Furniture IVS**

Håndværkerbyen 38

2670 Greve

CVR-nr. 37 11 96 28

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020

Martin Thorning Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ms Furniture IVS  
Håndværkerbyen 38  
2670 Greve

**CVR-nr.:** 37 11 96 28  
**Stiftet:** 23. september 2015  
**Hjemsted:** Greve  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion** Martin Thorning Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af håndlavede møbler i træ.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -13.459.

Egenkapitalen udgør kr. 13.876.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets likvide situation er hårdt presset og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er dog ledelsens opfattelse at man ved egen hjælp kan få vendt udviklingen. Se nærmere i note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		385.412	293.786
Personaleomkostninger.....	2	-386.628	-325.137
Afskrivninger .....		-2.685	-2.685
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-3.901	-34.036
Finansielle omkostninger .....		<u>-10.355</u>	<u>-10.085</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-14.256	-44.121
Skat af årets resultat .....		<u>797</u>	<u>7.495</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-13.459</u></u>	<u><u>-36.626</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-13.459</u>	<u>-36.626</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-13.459</u></u>	<u><u>-36.626</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse .....		<u>47.324</u>	<u>44.898</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>47.324</u>	<u>44.898</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>8.056</u>	<u>10.741</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>8.056</u>	<u>10.741</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>55.380</u>	<u>55.639</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>195.500</u>	<u>92.500</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>195.500</u>	<u>92.500</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		131.450	40.933
Tilgodehavende selskabsskat .....		2.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>7.553</u>	<u>6.756</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>141.003</u>	<u>47.689</u>
Likvide beholdninger .....		<u>98.689</u>	<u>35.505</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>435.192</u>	<u>175.694</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>490.572</u>	<u>231.333</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		2	2
Øvrige lovpligtige reserver .....		17.224	17.224
Overført resultat .....		-3.350	10.109
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>13.876</u>	<u>27.335</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.294	51.653
Selskabsskat .....		0	19.184
Anden gæld .....		<u>420.402</u>	<u>133.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>476.696</u>	<u>203.998</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>476.696</u>	<u>203.998</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>490.572</u>	<u>231.333</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets likviditet er meget stram og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet, som minimum, er i stand til at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og muligvis at der tilføres yderligere nødvendig kapital. Ledelsen har arbejdet hårdt på at trimme selskabets drift, så virksomhedens indtjening kan generere tilstrækkeligt med likviditet til at virksomheden på sigt kan blive uafhængig af fremmed finansiering. Det går i den rigtige retning, men selskabet er endnu ikke helt i mål. Ledelsen forventer at disse tiltag kan være med til at rede virksomheden, og aflægger på trods af den væsentlige usikkerhed herom, årsregnskabet efter going concern princippet.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	352.801	321.053
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	3.597	2.840
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>30.230</u>	<u>1.244</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>386.628</u>	<u>325.137</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>